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Streiks im 3. Vierteljahr 1971 nach Wirtschaftsgruppen und Ländern 

In das Berichis- 
vierteljahr hinein¬ 
dauernde Streiks 

Im Beriohtsvier- 
teljahr be¬ 

gonnene Streiks 
Wirtschaftsgruppe 

Betrof¬ 
fene 

Betriebe 

Betei¬ 
ligte 
Arbeit¬ 
nehmer 

Betrof¬ 
fene 

Betriebe 

Betei¬ 
ligte 
Arbeit¬ 
nehmer 

Im Beriohtsvierteljahr beendete Streiks 

Betrof¬ 
fene 

Betriebe 

Durchschnittlich beteiligte 
Arbeitnehmer 

-ins¬ 
gesamt 

davon bei Streiks mit 
einer Gesamtdauer von 

weniger 
als 7 7-24 

Arbeitstagen 

mehr 
eie 24 

Im 
Berichts- 
Viertel¬ 

jahr 
verlorene 
Arbeits¬ 

tage 

Chemische Industrie (einschl. 
KohlenwertstoffIndustrie) 

KunststoffVerarbeitung 

Gewinnung und Verarbei¬ 
tung von Steinen und Erden 

Eisen- und Stahlerzeugung 
(einschl. -halbzeugwerke) 

NE-Metallerzeugung 
(einschl.-halbzeugwerk«) 

Eisen-, Stahl-und Temper¬ 
gießerei 

Maschinenbau 

Herstellung von EBM-Waren 

24 9 778 

2 1 001 

2 070 

334 

27 12 291 

2 1 235 

568 

1 166 

473 

192 

580 

334 

568 

1 166 

473 

192 

621 

5 878 

1 235 

568 

1 166 

123 

192 

621 

6 413 

334 

350 

63 658 

2 475 

2 675 

2 189 

6 412 

1 522 

384 

1 243 

Insgesamt 32 13 758 2 404 36 16 880 9 783 7 097 80 558 

Davon in den Ländern: 

Hamburg 

NE-Metallerzeugung 
(einschl.-halbzeugwerke) 

Eisen-, Stahl- und Temper¬ 
gießerei 

Nordrhein-Westfalen 1) 

Chemische Industrie (einschl. 
Kohlenwertstoffindustrie) 

KunststoffVerarbeitung 

Gewinnung und Verarbeitung 
von Steinen und Erden 

Eisen- und Stahlerzeugung 
(einschl.-halbzeugwerke) 

Maschinenbau 

1 1 166 

2 473 

13 4 321 

1 101 

1 568 

1 192 

Hessen 

Chemische Industrie (einschl. 
Kohlenwertstoffindustrie) • 11 

Kunststoffverarbeitung 1 

Herstellung von EBM-Waren 1 

5 457 

900 

580 

1 1166 1 166 

2 473 123 350 

3 2 070 16 6 391 3 624 2 767 

1 101 101 

1 334 1 334 - 334 

1 568 568 

1 192 192 

11 5 900 2 254 3 646 

1 1 134 1 134 

1 621 621 

6 412 

1 522 

45 500 

202 

2 675 

2 189 

384 

18 158 

2 273 

1 243 

1) Für das 2. Vierteljahr 1971 wurde ein Streik in Nordrhein-Westfalen in der Chemischen Industrie in 1 Betrieb mit 78 beteiligten Arbeitnehmern 
und 585 verlorenen Arbeitstagen nachgemeldet. 

In die Statistik werden Arbeitsstreitigkeiten, an denen weniger als 10 Arbeitnehmer beteiligt waren oder die weniger als 1 Tag 
dauerten, nicht einbezogen, es sei denn, daß dadurch insgesamt mehr als 100 Arbeitstage verlorengingen. 

Die Angaben beziehen sich auf das Bundesgebiet 
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